舞 総 総 第 5 1 号

平成 29 年 5 月 30 日

舞鶴市議会議長

上 野 修 身  様

舞鶴市長 多々見 良 三

(公 印 省 略)

平成 28 年度繰越明許費について

(報告)

 みだしのことについて、地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 146 条第 2

項の規定により、別紙のとおり報告します。

一般会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 引揚記念館整備事業 290,000 290,000 国 135,766 154,100 134

地籍調査事業 8,500 4,601 府 3,450 1,151

旧市民病院跡地整備事業 125,000 125,000 国 60,750 45,500 18,750

北近畿タンゴ鉄道支援事業費補助金 100,661 17,338 17,300 38

3
戸 籍 住 民
基 本 台 帳 費

個人番号カード関連事務交付金 6,649 6,649 国 6,649

3 民 生 費 1 社 会 福 祉 費 高齢者福祉施設改修事業 6,984 3,600 3,600

臨時福祉給付金給付事業 367,318 296,371 国 296,371

2 児 童 福 祉 費 公立認定こども園整備事業 23,900 10,240 8,500 1,740

4 衛 生 費 2 清 掃 費 し尿処理施設改築事業 512,391 46,274 17,000 29,274

6 農林水産業費 1 農 業 費 農業生産施設緊急復旧対策事業費補助金 3,000 2,000 2,000

農業施設整備事業 63,747 20,500 府 12,850 4,575 3,075

3 水 産 業 費 漁港整備事業 38,850 26,400 府 14,951 6,300 1,320 3,829

8 土 木 費 2 道 路 橋 り ょ う 費 道路維持修繕事業 178,500 21,000 21,000

道路新設改良事業 513,050 116,940 国 7,815 108,430 695

橋りょう改修事業 92,500 15,630 国 8,220 6,670 740

3 河 川 費 河川改修事業 187,000 39,984 6,000 国 8,752 12,223 13,009

5 都 市 計 画 費 中心市街地活性化事業 55,500 3,000 3,000

街路整備事業 23,981 8,000 8,000

公園整備事業 297,326 120,000 7,000 国 40,346 68,760 3,894

6 住 宅 費 公営住宅建替事業 848,265 62,500 国 31,257 31,200 43

10 教 育 費 3 中 学 校 費 中学校校舎等改修事業 294,591 293,511 国 65,691 225,500 2,320

13 災 害 復 旧 費 1 平成28年漁港施設災害復旧費 52,200 35,400 国 15,837 12,600 6,963

平成28年林業施設災害復旧費 17,000 12,700 府 5,607 830 6,263

平成28年度　舞鶴市繰越明許費繰越計算書

国府支出金
一般財源

金　　額
翌 年 度
繰 越 額

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源款 項 事　　　　業　　　　名

農 林 水 産 施 設
災 害 復 旧 費

簡易水道事業会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

1 総 務 費 1 管 理 費 簡易水道施設整備事業 498,452 107,695 27 国 40,698 64,570 2,400

下水道事業会計 （単位：千円）

既 収 入

特定財源 地 方 債 そ の 他

1 事 業 費 1 公共下水道費 公共下水道事業 1,299,260 444,700 3 国 112,297 332,400

款 項 事　　　　業　　　　名

款 項 事　　　　業　　　　名

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源
一般財源

国府支出金

金　　額
翌 年 度
繰 越 額

金　　額
翌 年 度
繰 越 額 一般財源

国府支出金

左　の　財　源　内　訳

未 収 入 特 定 財 源